アイアン製品 生産工場変更の伴い品番変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

弊社では昨年より、アイアン製品の生産を安定させるべく、生産工場の変更、生産先の分散

などを行ってまいりましたが、新型コロナウィルス感染拡大による工場の人員削減、原材料

の高騰など様々な要因から商品の販売スケジュールが安定せず、お客様にはご迷惑をおか

けすることになってしまい大変申し訳ありませんでした。

この度、改めて生産管理体制を見直し、生産工場を変更することとなりました。

現在の在庫が終了し次第、変更後の品番で先行予約の受付、販売をさせていただきます。

現行

品番

 新品番 商品名 在庫状況（6 月 10 日現在）

HS3149 → HS2401 Wall Hook Round HS3149 在庫あり

HS3150 → HS2402 Wall Hook Square HS3150 在庫あり

HS3151 → HS2425 Iron Handle Flat125 HS2425 で先行予約受付中

HS3152 → HS2426 Iron Handle Flat165 HS2426 で先行予約受付中

HS3153 → HS2429 Hanging Hook HS2429 で先行予約受付中

HS3154 → HS2430 Ceiling Hook HS2430 で先行予約受付中

HS3156 → HS2447 アイアンドライヤーフック HS2447 で先行予約受付中

HS3157 → HS2453 アイアンダブルタオルホルダー HS3157 在庫あり

HS3158 → HS2887 シーリングパイプハンガー900 HS2887 で先行予約受付中

HS3159 → HSN420 ミニシェード ブラック HS3159 在庫あり

HS3160 → HSN421 ミニシェード ホワイト HS3160 在庫あり

HS3161 → TE540 アイアンタオルレール Ｌ HS3161 在庫あり

HS3162 → TE541 アイアンタオルレール Ｓ HS3162 在庫あり

HS3163 → TE544 アイアン棚受け Ｌ HS3163 在庫あり

HS3164 → TE545 アイアン棚受け Ｓ HS3164 在庫あり

HS3165 → TE546 アイアントイレットペーパーホルダー TE546 で先行予約受付中

HS3166 → TE550 アイアンサインプレート ブラック TE550 で先行予約受付中

HS3167 → TE651  アイアンタオルレール S ホワイト TE651 在庫あり

HS3168 → TE652 アイアンタオルレール L ホワイト HS3168 在庫あり

HS3169 → TE655  アイアントイレットペーパーホルダー ホワイト TE655 で先行予約受付中

HS3170 → TE707 アイアン棚受け S ホワイト HS3170 在庫あり

HS3171 → TE708 アイアン棚受けＬ ホワイト HS3171 在庫あり

L2128 → L2085 ren タオルハンガーS L2128 在庫あり

L2129 → L2086 ren タオルハンガーM L2129 在庫あり

L2130 → L2087 ren トイレットペーパーホルダー L2087 在庫あり

L2131 → L2088 ren トイレットペーパーホルダー ダブル L2088 で先行予約受付中

L2132 → L2089 ren トイレットペーパーストッカー ワイド L2089 在庫あり

L2133 → L2090  ren トイレットペーパーストッカー ストレート L2090 で先行予約受付中

L2134 → L2091 ren ペーパータオルホルダー L2091 で先行予約受付中

L2135 → L2092 ren ヘリンボンシェルフ S L2092 で先行予約受付中

L2136 → L2093 ren ヘリンボンシェルフ L L2093 で先行予約受付中

L2137 → L2094 ren ダブルラインレール L2137 在庫あり

L2138 → L2095 ren ミニシェルフ L2138 在庫あり

L2139 → L2096 ren トレイ L2096 で先行予約受付中

L2140 → L2097 ren I フック L2097 で先行予約受付中

L2141 → L2098 ren U フック L2141 在庫あり

L2142 → L2099 ren U フック ワイド L2142 在庫あり

L2143 → L2100 ren S フック③ L2100 で先行予約受付中

L2144 → L2101 ren リングホルダー L2144 在庫あり

客様にはご面倒ご迷惑をおかけすることを深くお詫びいたします。

何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具